DOĞA DOSTU TEKNOLOJİ    NATURE FRIENDLY TECHNOLOGY ЭКОЛОГИЧЕСКИ ЧИСТЫЕ ТЕХНОЛОГИИ TEKNOLOJİ İLE İÇ İÇE, ZAMANLA BAŞA BAŞ  СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В НОГУ СО ВРЕМЕНЕМADOPTING TECHNOLOGY TOGETHER WITH THE TIME
15    www.wenta.com tr 16
Характеристики Котлов с Водопроводной
Трубой
Занимает небольшое место.
Быстро входит в режим.
Высокая производительность.
Быстро обеспечивает нужды большой

П
ар
оп
ро
из
во
ди
те
ль
но
ст
ь
(к
г/
ч)
WSPK-10 10.000 5.600.000 2925 7900 5100 8,3 60 29,3
WSPK-13 13.000 7.280.000 3150 8050 5300 11,7 65 32,1
WSPK-15 15.000 8.400.000 3300 9350 5600 13,4 70 35,7
WSPK-18 18.000 10.080.000 3350 9600 5600 15,1 80 38,2
WSPK-20 20.000 11.200.000 3375 9800 5700 17,2 80 55,1
WSPK-25 25.000 14.000.000 3400 12250 5800 21 90 58,2
WSPK-30 30.000 16.800.000 3500 13150 6300 23,5 100 71,5
WSPK-35 35.000 19.600.000 3700 13800 6600 26 110 77,4
WSPK-40 40.000 22.400.000 4050 14100 6600 28,7 120 86
WSPK-50 50.000 28.000.000 4250 14200 6800 31,7 130 89
WSPK-60 60.000 33.600.000 4350 14300 6800 34,4 130 96
WSPK-80 80.000 44.800.000 4650 14500 7200 38,5 150 107
WSPK-100 100.000 56.000.000 5300 14900 8250 54,3 150 132
Примечание: Мы оставляем за собой право вносить изменения.Not: Değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Note :We reserve the right to make changes.
Su
 H
ac